1

EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E
PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA-SP.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E
PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA-EMDAEP

CONTRATADA: ENGRA ENGENHARIA E RADIOPROTEÇÃO LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA,
CONSULTORIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO E
PREVIDENCIÁRIO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DO
MINISTÉRIO DO TRABALHO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 006/2020 DE 02/03/2020

VALOR ADITADO: R$ 8,62 (OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)
POR FUNCIONÁRIO POR MÊS, SENDO O VALOR MENSAL DE R$ 1.094,74
(UM MIL, NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS) E
R$ 13.136,88 (TREZE MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E
OITO CENTAVOS), PELO PERÍODO DE 12 MESES – CLÁUSULA QUARTA

VIGÊNCIA ADITADO: 12 (DOZE) MESES, DE 02/03/2022 ATÉ 01/03/2023 -
CLÁUSULA SEGUNDA

TERMO ADITIVO Nº: 003/2022 DE 25/02/2022